ЧЄІСТНОЄ УЧРЄЖДЄНИЄ ДОПОЛНИТЄЛЬНОГО ПрОфЄССИ()ІІЄІЛЬНОГО О6рЭ.ЗОВ21НИЯ
и«Первыи университет профессора В.В. Макарова»

ПРИКАЗ

15 января 2021 г. Не 1

г. Новосибирск

об УТВЄІЭЭКДЄНИИ СТОИМОСТИ ПЛЯТНЬІХ ОбраЗ0В8Т€ЛЬІІЬІХ УСЛУГ

В целях организации образовательной деятельности в

соответствии с требованиями Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. ЪГ9273ФЗ, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 М 706 «Об утверждении
Правил оказания платных образовательных услуг», руководствуясь Уставом,
приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых
ЧУ ДПО «Первый университет профессора В В. Макарова» согласно
Приложения М 1 к настоящему приказу.

2. Директору обеспечить размещение информации о стоимости
платных образовательных услуг, оказываемых ЧУ ДПО «Первый
университет профессора В.В. Макарова» на сайте организации.

3. Бухгалтеру руководствоваться данным приказом для оформления
И учёта правовых отношений с физическими и юридическими лицами.

4. Контроль за исполнением прикгва оставляю за собой.

Директор О.А. Приходченко